
Hallenspielplan  VfR Neuburg 1926 e.V  ( 09040310 )
Unterer Brandl B 30 1/6
86633   Neuburg a. d. Donau

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Mon.22.09.2025 20:00 2BL_Schw VfR Neuburg Steelers Dscheina Dar…nauwörth II 6:4

Mon.13.10.2025 20:00 2BL_Schw VfR Neuburg Steelers Steeldarter Bissingen 3:7

Mon.17.11.2025 20:00 2BL_Schw VfR Neuburg Steelers Dart-Freunde-Tagmersheim 8:2

Mon.01.12.2025 20:00 2BL_Schw VfR Neuburg Steelers Firedarters Gosheim 4:6

Mon.12.01.2026 20:00 2BL_Schw VfR Neuburg Steelers Flying Hobby…nertshofen 4:6

Mon.02.02.2026 20:00 2BL_Schw VfR Neuburg Steelers TSV Herbertshofen 0:0

Mon.02.03.2026 20:00 2BL_Schw VfR Neuburg Steelers Steeldarter …hlenthal II 0:0

Mon.16.03.2026 20:00 2BL_Schw VfR Neuburg Steelers Walter Frosch Darters 0:0

Mon.13.04.2026 20:00 2BL_Schw VfR Neuburg Steelers VfB Ostheim 0:0

Mon.27.04.2026 20:00 2BL_Schw VfR Neuburg Steelers O'Keys Bulls Weißenburg 0:0

Mon.18.05.2026 20:00 2BL_Schw VfR Neuburg Steelers Dartfreunde Bopfingen II 0:0


